

# אמנות בזה"ב: ילדי/ות תל אביב-יפו מציירים ומעצבים זהירות בדרכים

Posted on 6 במרץ 2024 by שוש להב



תוכנית "אמנות בזה"ב" נועדה להטמיע בקרב הילדים/ות, את כללי ההתנהגות הנכונה בדרכים, החיוניים להם בתור משתמשי הדרך, ובאמצעותם להשפיע גם על הוריהם לאמץ את כללי הבטיחות, בשעה שהם נוהגים ברכב

**Categories:** מה חדש?, ראשי

**Tag:** אמנות בזה"ב

עיריית תל אביב-יפו שמה דגש על בטיחות בדרכים והסברה על כללי הדרך, ולפיכך בגנים ובבתי הספר מקדישים זמן רב להקניית ערכי בטיחות וזהירות בדרכים, מגן הילדים ועד התיכון, לצד בניית תשתיות תחבורתיות בטוחות ומתקדמות.

אחת מהדרכים להסברה יעילה בנושא זהירות בדרכים בקרב ילדים, היא באמצעות ציור. תוכנית "אמנות בזה"ב" נועדה להטמיע בקרב הילדות והילדים את כללי ההתנהגות הנכונה בדרכים, אשר חיוניים להם בתור משתמשי הדרך, ובאמצעותם להשפיע גם על הוריהם לאמץ את כללי הבטיחות, בשעה שהם נוהגים ברכב. במהלך התוכנית, המשתתפים הצעירים מכינות ה'ו', מבטאים את חוויותיהם האישיות הן בלמידה עיונית והן באמצעות יישום חזותי באמנות הציור,

בפתגמים ובסיסמאות, מתחום הבטיחות בדרכים.

"אמנות בזה"ב" היא תוכנית מבית ארגון רוטרי פועל בקהילה להילחם בתופעת תאונות הדרכים על ידי חינוך ילדים לזהירות בדרכים, דרך ציור. המיזם הוקם לפני מספר שנים במועדון רוטרי מודיעין, ביוזמתה של חברת המועדון גילה נזירי - שלמרבה הצער בנה גיא ז"ל נהרג בתאונת אופנוע.

השבוע נפתחה התערוכה השנתית של המיזם בלובי בניין עיריית תל אביב-יפו, במעמד ראש העירייה רון חולדאי. התערוכה תוצב למשך חודש והיא פתוחה לכלל הציבור ללא תשלום 0 המשפחות מוזמנות! בתערוכה מיוצגים ציורים משישה בתי ספר יסודיים הראשונים בעיר שהשתתפו השנה במיזם - בית ספר ביאליק, מצדה, חב"ד בנות, קולג' דה פרו, כפיר והמשתלה.



אמנות בזה"ב. צילום אלון אלוש

**בין הפעולות הנוספות שמבצעת עיריית תל אביב-יפו בנושא בטיחות בדרכים:**

\*רכישת כ-5000 משחקי בריחה בנושא זהירות בדרכים, שחולקו השנה לכלל כיתות ג' עד ו' בעיר.

\*לראשונה תתקיים פעילות בטיחות בדרכים במוסדות לחינוך מיוחד באמצעות תוכנית "שוים בדרכים". בתוכנית, המשלבת לימוד עיוני ופעולות יצירה, הודגשו נושאי החציה הבטוחה והליכה בטוחה על המדרכות, תוך לימוד החוקים הנדרשים, ציות לתמרורים ורמזורים ועוד.

\*מתחילת שנת הלימודים הנוכחית השתתפו בהדרכות בטיחות בדרכים, דרך מרכזי ההדרכה העירוניים לבטיחות בדרכים כ- 15,000 תלמידות ותלמידים, בדגש על שכבות ד'-ו'.

**מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם**